
 
 

ZARZĄDZENIE NR 33/2025 
RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 oraz  art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530) w zw. z § 15 Uchwały nr  XI/64/2024 Rady Gminy Czarnocin z dnia 27 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na rok 2025 oraz na podstawie art. 14 pkt 14-15 
ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, zm. w 2023r. poz.1234 i z 2024r. poz. 232, poz.834,  poz.854, 
poz.858 i poz.1089), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 38 407,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 38 407,00 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiana dochodów i wydatków budżetowych jest wynikiem wprowadzenia do budżetu przyznanych 
środków na Fundusz Pomocy Ukrainie oraz dotacji z ŁUW w Łodzi. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w planowanych 
wydatkach,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 36 692 276,35 zł, w tym:  

- dochody bieżące w kwocie 30 095 999,13 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 6 596 277,22 zł; 

2) wydatki budżetowe 36 786 998,06 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 28 288 724,30 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 8 498 273,76 zł. 

§ 6. Zmienia się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 6940



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Wójt Gminy Czarnocin 
 
 

Mariusz Kozub 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6940



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 7 342 268,15 4 287,00 7 346 555,15 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 117 840,00 4 287,00 122 127,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

12 840,00 4 287,00 17 127,00 

852   Pomoc społeczna 498 540,95 29 062,00 527 602,95 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 200 413,00 29 062,00 229 475,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

20 724,00 29 062,00 49 786,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 5 000,00 5 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 0,00 5 000,00 5 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 5 000,00 5 000,00 

855   Rodzina 1 866 999,60 58,00 1 867 057,60 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 398 054,00 58,00 1 398 112,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 710,00 58,00 1 768,00 

Razem: 36 653 869,35 38 407,00 36 692 276,35 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6940



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 259 228,93 0,00 5 259 228,93 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 358 052,54 0,01 358 052,55 
  4300 Zakup usług pozostałych 358 052,54 0,01 358 052,55 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 760 676,39 -0,01 4 760 676,38 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -0,01 9 999,99 

710   Działalność usługowa 347 000,00 0,00 347 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 326 000,00 0,00 326 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 000,00 4 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 268 000,00 -4 000,00 264 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

19 379,00 0,00 19 379,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 18 539,00 0,00 18 539,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 539,00 -820,61 17 718,39 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 820,61 820,61 

801   Oświata i wychowanie 13 240 903,49 4 287,00 13 245 190,49 
 80101  Szkoły podstawowe 7 397 325,69 0,00 7 397 325,69 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 131 558,32 -2 400,00 129 158,32 
  4430 Różne opłaty i składki 11 768,99 1 700,00 13 468,99 
  4580 Pozostałe odsetki 700,00 700,00 1 400,00 
 80195  Pozostała działalność 583 210,75 4 287,00 587 497,75 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 233,00 79,00 312,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 432,13 142,93 575,06 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 105,43 3 374,22 13 479,65 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 069,44 690,85 2 760,29 

852   Pomoc społeczna 1 823 854,98 29 062,00 1 852 916,98 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 853 271,22 29 299,15 882 570,37 
  3110 Świadczenia społeczne 20 413,14 28 637,18 49 050,32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 614,05 661,97 12 276,02 
 85295  Pozostała działalność 20 186,20 -237,15 19 949,05 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 532,30 -237,15 5 295,15 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 500,00 5 000,00 21 500,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 10 500,00 5 000,00 15 500,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 4 750,00 14 750,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 500,00 250,00 750,00 

855   Rodzina 2 162 595,77 58,00 2 162 653,77 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 509 807,94 58,00 1 509 865,94 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 710,00 58,00 1 768,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6940



Razem: 36 748 591,06 38 407,00 36 786 998,06 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6940



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 33/2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 19 379,00 19 379,00 0,00 19 379,00 19 379,00 19 379,00 840,00 18 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -820,61 -820,61 -820,61 0,00 -820,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 820,61 820,61 820,61 0,00 820,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

po zmianach 19 379,00 19 379,00 0,00 19 379,00 19 379,00 19 379,00 840,00 18 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 539,00 18 539,00 0,00 18 539,00 18 539,00 18 539,00 0,00 18 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -820,61 -820,61 -820,61 0,00 -820,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 820,61 820,61 820,61 0,00 820,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 18 539,00 18 539,00 0,00 18 539,00 18 539,00 18 539,00 0,00 18 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 18 539,00 18 539,00 18 539,00 0,00 18 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -820,61 -820,61 -820,61 0,00 -820,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 17 718,39 17 718,39 17 718,39 0,00 17 718,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 820,61 820,61 820,61 0,00 820,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 820,61 820,61 820,61 0,00 820,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 019,15 26 019,15 0,00 26 019,15 26 019,15 5 606,01 0,00 5 606,01 0,00 20 413,14 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 062,00 29 062,00 0,00 29 062,00 29 062,00 424,82 0,00 424,82 0,00 28 637,18 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 55 081,15 55 081,15 0,00 55 081,15 55 081,15 6 030,83 0,00 6 030,83 0,00 49 050,32 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 724,00 20 724,00 0,00 20 724,00 20 724,00 310,86 0,00 310,86 0,00 20 413,14 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 062,00 29 062,00 0,00 29 062,00 29 062,00 424,82 0,00 424,82 0,00 28 637,18 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 49 786,00 49 786,00 0,00 49 786,00 49 786,00 735,68 0,00 735,68 0,00 49 050,32 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 724,00 20 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 062,00 29 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 49 786,00 49 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 20 413,14 20 413,14 0,00 0,00 0,00 0,00 20 413,14 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6940



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 28 637,18 28 637,18 0,00 0,00 0,00 0,00 28 637,18 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 49 050,32 49 050,32 0,00 0,00 0,00 0,00 49 050,32 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 310,86 310,86 310,86 0,00 310,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 424,82 424,82 424,82 0,00 424,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 735,68 735,68 735,68 0,00 735,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 908 070,25 1 908 

070,25 0,00 1 908 070,25 1 908 070,25 668 052,11 233 195,30 434 856,81 0,00 1 240 018,14 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -820,61 -820,61 -820,61 0,00 -820,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 062,00 29 062,00 0,00 29 882,61 29 882,61 1 245,43 0,00 1 245,43 0,00 28 637,18 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 937 132,25 1 937 

132,25 0,00 1 937 132,25 1 937 132,25 668 476,93 233 195,30 435 281,63 0,00 1 268 655,32 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6940


	ZARZĄDZENIE NR 33/2025 RADY GMINY CZARNOCIN z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

		2025-06-27T11:10:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




